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Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 1 GRUPPO TELAIO CHASSIS ASSEMBLY
2 1 GRUPPO COFANO BONNET SYSTEM
3 1 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM ASSEMBLY
4 1 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DX RIGHT SIDE BROOM ASSY
5 1 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SX LEFT SIDE BROOM ASSY
6 1 GRUPPO PIANTONE STERZO STEERING SYSTEM
7 1 GRUPPO RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL ASSEMBLY
8 1 GRUPPO PEDALI PEDAL ASSEMBLIES
9 1 GRUPPO PLANCE CONTROL PANELS SYSTEM

10 1 GRUPPO TRAZIONE DRIVE SYSTEM
11 1 GRUPPO FILTRO FILTER ASSEMBLY
12 1 GRUPPO CASSETTO RIFIUTI WASTE CONTAINER ASSY
13 1 GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI ELECTRICAL COMPONENTS
14 1 GRUPPO ACCESSORI ACCESSORIES

VISTA GENERALE / GENERAL VIEW
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GRUPPO TELAIO / CHASSIS ASSEMBLY GRUPPO TELAIO / CHASSIS ASSEMBLY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 5126 000 1 STAFFA FERMA GUAINA BRACKET
2 146 1851 000 4 VOLANTINO M8 KNOB M8
3 146 2210 000 1 PORTELLO LATERALE DX HATCH RIGHT
4 146 2426 000 4 DISTANZIALE 9X15X42,2 SPACER 9X15X42.2
5 146 2487 000 1 SEGNALATORE ACUSTICO BUZZER
6 145 9579 000 1 MOLLA SPRING
7 1464098000 1 KIT ALZAFLAP (8-9-10) SKIRT RAISING DEVICE KIT (8-9-10)
8 145 1970 000 1 PIATTINA FLAP ANTERIORE FRONT SKIRT PLATE
9 1464061000 1 ALZAFLAP ANTERIORE SKIRT RAISING DEVICE

10 1464062000 1 FLAP ANTERIORE FRONT SKIRT
11 145 1971 000 1 FLAP POSTERIORE REAR SKIRT
12 145 5929 000 1 PLATE SIDE SKIRT PIATTINA FLAP LATERALE
13 145 5927 000 1 SIDE SKIRT FLAP LATERALE
14 146 2209 000 1 PORTELLO LATERALE SX HATCH LEFT
15 145 1972 000 1 PIATTINA FLAP. POSTERIORE REAR SKIRT PLATE
16 1464097000 1 KIT VITERIA TELAIO INFERIORE CHASSIS LOWER HARDWARE KIT
0* 146 2744 000 1 KIT FLAP ANTITRACCIA KIT NON MARKING SKIRTS
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GRUPPO TELAIO / CHASSIS ASSEMBLY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 1463946000 1 TELAIO CHASSIS
2 146 2211 000 1 PORTELLO CHIUSURA FILTRO HATCH FILTER CLOSURE
3 146 0630 000 1 GUARNIZIONE L=1850 MM GASKET L=1850 MM
4 1463218000 1 CONVOGLIATORE DI SCARICO CONVEYOR
5 1463173000 4 GUARNIZIONE GASKET
6 146 2427 000 2 VOLANTINO  M8X40 KNOB  M8X40
7 1463977000 1 KIT GUARNIZIONI CAS.RIFIUTI KIT WASTE CONT. GASKET
8 146 2798 000 1 KIT ANTISCIVOLO KIT ANTISLIP
9 1463959000 1 CAVO SPAZZOLA CENTRALE CABLE MAIN BROOM

10 146 2384 000 1 STAFFA SUPP. CONNETTORE BRACKET
11 1463146000 1 ELETTROVENTOLA CENTRIFUGA ELECTROFAN
12 1463217000 1 CONVOGLIATORE DI ASPIRAZIONE CONVEYOR
13 1463182000 1 GRIGLIA DI PROTEZIONE GRATING
14 L08812362 2 CAVO CABLE
15 1463147000 1 MOLLA A GAS 30 KG GAS SPRING 30 KG
16 145 9333 000 1 PIASTRINA GANCIO CASSETTO PLATE
17 145 9184 000 2 MOLLA SPRING
18 1464099000 1 KIT VITERIA GRUPPO TELAIO SUPERIORE CHASSIS UPPER HARDWARE KIT
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GRUPPO COFANO / BONNET SYSTEM

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 1782 000 1 SEDILE CON MICROINTERR. SEAT W/MICROSWITCH
1* 146 2900 000 1 SEDILE CON CINTURE SEAT W/ SAFETY BELTS
2 145 9835 000 1 TAPPO A SCATTO NERO Ø 38,1 CAP Ø38.1
3 146 2208 000 1 COFANO PORTESEDILE SEAT HOLDER BONNET
4 146 2421 000 2 RETE LATERALE GRATE SIDE
5 146 2422 000 1 RETE FRONTALE GRATE FRONT
6 146 2424 000 2 PIASTRA FISSAGGIO CAVO PLATE CABLE FIXING
7 1463995000 1 KIT ADESIVI SR 1101 B KIT DECALS SR1101 B
8 146 2801 000 1 KIT GUARNIZIONI COFANO KIT BONNET GASKETS
9 146 2803 000 1 GUARNIZIONE L=500 MM GASKET L=500 MM

10 146 2423 000 2 PERNO COFANO PIN
11 146 2488 000 1 CABLAGGIO COFANO HARNESS BONNET
12 146 0336 000 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
13 146 2847 000 1 KIT VITERIA GRUPPO COFANO BONNET SYSTEM HARDWARE KIT
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GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE / MAIN BROOM ASSEMBLY GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE / MAIN BROOM ASSEMBLY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 1851 000 1 CINGHIA BELT
2 145 5035 000 1 VOLANTINO M8 KNOB M8
3 145 4879 000 1 SPAZZOLA CENTR. 300X700  PPL MAIN BROOM 300X700 STD
3* 145 4957 000 1 SPAZZ. CENTR. MISTO ACCIAIO MAIN BROOM STEEL MIX
3* 145 6080 000 1 SPAZZOLA CENTR. FIBRA NAT. MAIN BROOM NAT.FIBRE
4 146 2792 000 1 KIT MOTORE SPAZZ. CENTR. KIT MAIN BROOM MOTOR
5 145 8360 000 4 CARBONCINO CARBON BRUSHES
6 145 9774 000 1 CHIAVETTA 5X5X20 KEY 5X5X20
7 145 1849 000 1 PULEGGIA HTD 20 5M 15 6F PULLEY HTD 20 5M 15 6F
8 145 0271 000 1 MOLLA SPAZZOLA CENTRALE SPRING
9 145 1845 000 1 LEVA SPAZZOLA CENTRALE LEVER MAIN BROOM

10 145 0270 000 1 CUSCINETTO 6001-2RS BALL BEARING 6001-2RS
11 145 0269 000 1 MOZZO SX SPAZZ. CENTR. HUB
12 146 2464 000 1 ALBERO SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM SHAFT
13 145 8197 000 1 LINGUETTA 4X4X20 KEY 4X4X20
14 146 1489 000 1 CHIAVETTA 4X4X15 KEY 4X4X15
15 145 1850 000 1 PULEGGIA HTD 60 5M 15 6W PULLEY  HTD 60 5M 15 6W
16 145 8196 000 2 CUSCINETTO 6002 2RS BALL BEARING 6002 2RS
17 1463877000 1 TRASCINATORE SPAZZ. CENTR. MAIN BROOM HUB
18 145 1827 000 1 PORTELLO SPAZZ. CENTR. HATCH MAIN BROOM
19 145 5927 000 1 FLAP LATERALE SIDE SKIRT
20 145 5929 000 1 PIATTINA FLAP LATERALE SIDE SKIRT PLATE
21 145 2244 000 2 VOLANTINO M6X15 KNOB M6X15
22 145 1791 000 1 PERNO SPAZZOLA CENTR. MAIN BROOM PIN
23 146 2848 000 1 KIT VITERIA SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM HARDWARE KIT
0* 1464101000 1 KIT MOQUETTE KIT CARPET
0 1464103000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUCTION
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GR. SPAZZOLA LATERALE DESTRA / RIGHT SIDE BROOM ASSY GR. SPAZZOLA LATERALE DESTRA / RIGHT SIDE BROOM ASSY

 9

 1 

 2 

 5

 3 4  17

 17

 17

 17

 17

 17

 17

 6

 8

 7

12
11

13

 10

14

15

16

14



2009-04

SR 1101 B 13

1464016000(1)2009-04

GR. SPAZZOLA LATERALE DESTRA / RIGHT SIDE BROOM ASSY GR. SPAZZOLA LATERALE DESTRA / RIGHT SIDE BROOM ASSY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 1792 000 1 PERNO SPAZZOLA LAT. PIN SIDE BROOM
2 145 1951 000 1 PERNO SPAZZOLA LAT. PIN SIDE BROOM
3 145 2644 000 1 MOLLA A TAZZA 6,2X15X0,5 SPRING 6.2X15X0.5
4 145 9624 000 1 COPIGLIA 3X20 SPLIT PIN 3X20
5 1463150000 1 SUPP. SPAZZ. LAT. DX SUPP. RIGHT SIDE BROOM
6 1463953000 1 MOTORID. 60W 24V REDUCTION MOTOR 60W
7 145 5125 000 2 CARBONCINO CARBON BRUSH
8 1463160000 1 FLANGIA RIDUTT. SPAZZ. LAT. FLANGE
9 1463952000 1 SPAZZOLA LATERALE SIDE BROOM
9* 1463969000 1 SPAZZOLA LAT FIBRA NAT. SIDE BROOM NAT.FIBRE
10 1463960000 1 CLIP CON PERNO CLIP WITH PIN 
11 1463957000 1 STAFFA FISSAGGIO CAVO BRACKET CABLE FIXING
12 909 5312 000 1 DISTANZIALE 8,2X12X13,5 SPACER 8.2X12X13.5
13 145 2612 000 1 CARRUCOLA PULLEY
14 146 2475 000 1 CAVO SPAZZOLA LATERALE DX CABLE RIGHT SIDE BROOM
15 146 2470 000 1 VOLANTINO M6 KNOB M6
16 146 2471 000 1 MANOPOLA SCANALATA HANDWHEEL
17 1464100000 1 KIT VITERIA SPAZZOLA LATERALE SIDE BROOM HARDWARE KIT
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GR. SPAZZOLA LATERALE SINISTRA / LEFT SIDE BROOM ASSY GR. SPAZZOLA LATERALE SINISTRA / LEFT SIDE BROOM ASSY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1* 1463970000 1 KIT SPAZZOLA SINISTRA LEFT SIDE BROOM KIT
0 1463971000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUCTION
2 145 1951 000 1 PERNO SPAZZOLA LAT. PIN SIDE BROOM
3 145 2644 000 1 MOLLA A TAZZA 6,2X15X0,5 SPRING 6.2X15X0.5
4 145 9624 000 1 COPIGLIA 3X20 SPLIT PIN 3X20
5 1463152000 1 SUPP. SPAZZ. LAT. SX SUPP. LEFT SIDE BROOM
6 1463954000 1 MOTORID. 60W 24V REDUCTION MOTOR 60W
7 145 5125 000 2 CARBONCINO CARBON BRUSH
8 1463160000 1 FLANGIA RIDUTT. SPAZZ. LAT. FLANGE
9 1463952000 1 SPAZZOLA LATERALE SIDE BROOM
9* 1463969000 1 SPAZZOLA LAT FIBRA NAT. SIDE BROOM NAT.FIBRE
10 1463960000 1 CLIP CON PERNO CLIP WITH PIN 
11 1463957000 1 STAFFA FISSAGGIO CAVO BRACKET CABLE FIXING
12 909 5312 000 1 DISTANZIALE 8,2X12X13,5 SPACER 8.2X12X13.5
13 145 2612 000 1 CARRUCOLA PULLEY
14 146 2520 000 1 CAVO SPAZZOLA LATERALE SX CABLE LEFT SIDE BROOM
15 146 2470 000 1 VOLANTINO M6 KNOB M6
16 146 2471 000 1 MANOPOLA SCANALATA HANDWHEEL
17 145 1792 000 1 PERNO SPAZZOLA LAT. PIN SIDE BROOM
18 1464100000 1 KIT VITERIA SPAZZOLA LATERALE SIDE BROOM HARDWARE KIT
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GRUPPO STERZO / STEERING SYSTEM GRUPPO STERZO / STEERING SYSTEM

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 1946 000 1 COLONNA STERZO STEERING COLUMN
2 146 2445 000 1 PIANTONE STERZO STEERING COLUMN
3 146 2446 000 1 SOSTEGNO ALBERO STERZO SUPPORT 
4 146 2449 000 1 PISTONCINO A MOLLA PISTON
5 146 2452 000 2 SUPPORTO LEVA SUPPORT
6 146 2450 000 2 TIRANTE M5X52 ROD TENSION M5X52
7 145 9619 000 1 GIUNTO JOINT
8 145 9679 000 2 MICROINTERR. 16A 250V MICROSWITCH 16A 250V
9 146 2456 000 2 SOFFIETTO IN GOMMA BELLOW RUBBER

10 146 2458 000 1 LEVA REGOLAZ. VOLANTE LEVER
11 1463804000 1 LEVA DESTRA RIGHT LEVER
12 146 2453 000 2 IMPUGNATURA LEVA HANDLE LEVER
13 146 2212 000 1 CARENATURA ANTERIORE FRONT COVER
14 145 1854 000 1 VOLANTE WHEEL STEERING
15 146 2457 000 1 SOFFIETTO IN GOMMA BELLOW RUBBER
16 1463803000 1 LEVA SINISTRA LEFT  LEVER
17 145 8753 000 1 TAPPO VOLANTE CAP
18 145 4540 000 1 CLIPS M10 LUNGA CIRCLIP M10
19 146 2451 000 1 CAVO REGOLAZ, STERZO CABLE
20 145 9666 000 1 FORCELLA M10 LUNGA FORK M10
21 145 9769 000 2 TESTA SNODATA M10 DOWEL M4X6
22 146 2466 000 1 LEVA  SPAZZ. CENTRALE LEVER MAIN BROOM
23 146 2505 000 1 PIASTRA RINVIO SP. CENTR. PLATE MAIN BROOM
24 146 2467 000 1 LEVA RINVIO SP. CENTR. LEVER MAIN BROOM
25 146 2468 000 1 BARRA FILETTATA M10X410 BAR M10X410
26 1463963000 1 LEVA SPAZZ. LATERALE LEVER SIDE BROOM
27 146 1646 000 1 MICRO RELÉ 24V MICRO RELAIS 24V
28 146 2850 000 1 KIT VITERIA GRUPPO STERZO STEERING SYSTEM HARDWARE KIT
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GRUPPO RUOTA ANTERIORE / FRONT WHEEL GRUPPO RUOTA ANTERIORE / FRONT WHEEL

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 146 0960 000 1 ALBERO STERZO STEERING SHAFT
2 145 1747 000 1 FLANGIA FRENO RUOTA ANT. FLANGE BRAKE FR. WHEEL
3 33006056 1 SEEGER E 17 RING RETAINING E 17
4 145 2357 000 2 CUSCINETTO BALL BEARING
5 146 2442 000 1 RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL
5* 146 2745 000 1 RUOTA ANTITRACCIA ANT. NON MARKING FRONT WHEEL
6 146 2438 000 1 SPESSORE CORONA SPACER
7 146 2437 000 1 SUPPORTO RUOTA ANT. SUPPORT FRONT WHEEL
8 146 2441 000 1 CEPPO FRENO DIAM.125 BLOCK FOR BRAKE
9 146 2440 000 1 PERNO RUOTA ANTERIORE PIN FRONT WHEEL

10 146 2439 000 1 PIASTRA SUPPORTO STERZO PLATE SUPPORTING
11 146 2443 000 1 CATENA 3/8” - 73 PASSI CHAIN 3/8” - 73 PITCHES
12 145 2585 000 1 RONDELLA SUPP. STERZO WASHER
13 145 2714 000 1 CORONA STERZO COMPL. CROWN
14 145 2587 000 1 FLANGIA PORTACUSCINETTO FLANGE
15 145 2586 000 1 FLANGIA PORTA CUSCINETTO FLANGE
16 145 9505 000 1 BOCCOLA BBB17X25X25 BUSH BBB 17X25X25
17 146 2851 000 1 KIT VITERIA RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL HARDWARE KIT
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GRUPPO PEDALI / PEDAL ASSEMBLIES GRUPPO PEDALI / PEDAL ASSEMBLIES

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 146 2852 000 1 KIT ALZAFLAP (2,3,4,5) SKIRT RAISING DEVICE KIT (2,3,4,56)
2 145 8478 000 2 COPRI PEDALE PEDAL COVER
3 145 1841 000 1 PEDALE ALZAFLAP PEDAL SKIRT RAIS. DEVICE
4 145 1839 000 1 SUPPORTO PEDALE ALZA-FLAP PEDAL SUPPORT
5 146 2477 000 1 CAVO ALZAFLAP CABLE SKIRT RAISING DEVICE
6 146 2853 000 1 KIT PEDALE FRENO STAZIONAM. (2,7,8,9,10,11,12) BRAKE PEDAL KIT (2,7,8,9,10,11,12)
7 145 3490 000 1 PEDALE FRENO STAZIONAM. PEDAL BRAKE
8 145 3472 000 1 PEDALE PEDAL
9 145 9290 000 1 MOLLA PER ALZAFLAP SPRING

10 145 2541 000 1 PERNO PEDALE PIN PEDAL
11 145 2540 000 1 SUPPORTO PEDALE SUPPOT PEDAL
12 146 2463 000 1 CAVO FRENO CABLE BRAKE
13 146 2444 000 1 MORSETTO CAVO FRENO CLAMP CABLE
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GRUPPO PEDALI / PEDAL ASSEMBLIES GRUPPO PEDALI / PEDAL ASSEMBLIES

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 146 2952 000 1 KIT PEDALE COMPLETO SPEED CONTROL PEDAL COMPLETE KIT
2 145 1147 000 2 MOLLA A TAZZA SPRING WASHER
3 146 2929 000 1 STAFFA PEDALE AVANZAMENTO SPEED CONTROL PEDAL BRACKET
4 146 2930 000 1 SUPPORTO PEDALE AVANZAMENTO SPEED CONTROL PEDAL SUPPORT
5 146 2910 000 1 PEDALE AVANZAMENTO SPEED CONTROL PEDAL
6 146 2062 000 1 GUARNIZIONE GASKET 
7 146 2315 000 1 GUARNIZIONE PEDALE PEDAL GASKET
8 146 2480 000 1 CABLAGGIO PEDALE AVANZAMENTO HARNESS DRIVE PEDAL
9 146 2882 000 1 LEVA POTENZIOMETRO LEVER

10 146 2883 000 1 MOLLA SPRING 
11 146 2884 000 1 DISTANZIALE SPACER
12 145 4086 000 1 COPRI PEDALE PEDAL COVER
13 909 6834 000 1 KIT VITERIA GRUPPO PEDALE PEDAL ASSEMBLY HARDWARE KIT
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GRUPPO PLANCE / CONTROL PANELS SYSTEM GRUPPO PLANCE / CONTROL PANELS SYSTEM

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 146 1727 000 1 INTERRUTTORE A FUNGO EMERGENCY SWITCH
2 146 1728 000 1 CONTATTO N.C. ROSSO CONTACT
3 146 2532 000 1 INTERRUTT. 3 POS. CON TASTO VERDE SWITCH
4 1463989000 1 SERIGRAFIA PLANCIA DX DECAL CONTROL PANEL RIGHT
5 145 9678 000 1 PULSANTE CLACSON BUTTON HORN
6 146 2460 000 1 PLANCIA SX CONTROL PANEL LEFT
7 1463987000 1 SERIGRAFIA PLANCIA SX DECAL CONTROL PANEL LEFT
8 146 2887 000 1 CHIAVE KEY
9 146 2888 000 1 INTERRUTTORE A CHIAVE KEY SWITCH

10 146 1721 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
11 146 2459 000 1 PLANCIA DX CONTROL PANEL RIGHT
12 146 2489 000 1 CABLAGGIO PLANCIA HARNESS CONTROL PANEL
13 146 2854 000 1 KIT VITERIA GRUPPO PLANCE CONTROL PANEL HARDWARE KIT
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GRUPPO TRAZIONE / DRIVE SYSTEM GRUPPO TRAZIONE / DRIVE SYSTEM

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 9776 000 2 CHIAVETTA 6X6X35 KEY 6X6X35
2 1463951000 1 PONTE RUOTE POSTERIORI BRIDGE REAR WHEELS
3 146 2435 000 2 SUPP. MOTODIFFERENZIALE DRIVE MOTOR SUPPORT
4 146 2433 000 2 RUOTA POSTERIORE WHEEL REAR
4* 146 2746 000 1 RUOTA ANTITRACCIA POST. NON MARKING REAR WHEEL
5 1463228000 1 KIT MOTORE TRAZIONE KIT DRIVE MOTOR
6 1463232000 1 KIT MOTORE TRAZIONE CON CABLAGGIO M. KIT DRIVE MOTOR WITH HARNESS MACHINE
7 146 2436 000 2 CUSCINETTO CON FLANGIA BALL BEARING WITH FLANGE
8 L08603949 1 KIT CARBONCINI KIT CARBON BRUSHES
9 146 2855 000 1 KIT VITERIA GRUPPO TRAZIONE DRIVE SYSTEM HARDWARE KIT
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SISTEMA FILTRAGGIO / DUST CONTROL SYSTEM SISTEMA FILTRAGGIO / DUST CONTROL SYSTEM

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 33005915 4 RONDELLA PIANA 8X17 WASHER FLAT 8X17
2 146 0072 00 2 FASCETTA CLAMP
3 146 2729 000 1 KIT GUARNIZIONI FILTRO KIT FILTER GASKETS
4 146 2795 000 1 KIT MOTORE SCUOTIFILTRO KIT FILTER SHAKER
5 1463523000 1 FILTRO IN CARTA FILTER PAPER
5* 145 6013 000 1 FILTRO IN POLIESTERE ANTIST. POLYESTER FILTER ANTISTATIC
5* 146 2759 000 1 FILTRO IN POLIESTERE POLYESTER FILTER
6 33005565 4 DADO E. AUTOBL. M8 NUT HEX SELFLOCK M8
7 146 2428 000 1 TELAIO SCUOTIFILTRO FILTER SHAKER FRAME
8 146 1851 000 2 VOLANTINO M8  KNOB M8
0* 146 2731 000 1 PREFILTRO ASPIRAZIONE PRE-FILTER 
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GRUPPO CASSETTO RIFIUTI /  WASTE CONTAINER ASSEMBLY GRUPPO CASSETTO RIFIUTI /  WASTE CONTAINER ASSEMBLY

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 5116 000 2 RUOTA WHEEL
2 145 5118 000 2 BUSSOLA BUSHING
3 1463958000 1 MANIGLIONE CASSETTO RIFIUTI HANDLE WASTE CONTAINER
4 1463948000 1 CASSETTO RIFIUTI CONTAINER WASTE
5 145 9330 000 1 GANCIO CASSETTO RIFIUTI HOOK
6 146 2856 000 1 KIT VITERIA GRUPPO CASSONETTO WASTE CONTAINER HARDWARE KIT
0* 1463981000 1 KIT CESTELLI RIFIUTI MINI DIRT CONTAINERS KIT
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COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 L08812633 1 FUSIBILE RIPRISTINABILE 10A FUSE 10A
2 145 8513 000 1 FUSIBILE A LAMA 30A FUSE 30A
3 145 0227 000 1 FUSIBILE A LAMA 40A OPT. FUSE 40A
4 146 2484 000 1 COPERCHIO CASSETTA ELETTR. COVER BOX EL. COMP.
5 145 8514 000 2 FUSIBILE A LAMA 25A FUSE 25A
6 146 0659 000 1 PORTAFUSIBILE MAXIVAL FUSE HOLDER 
7 146 0708 000 1 ISOLATORE M6 BIANCO INSULATOR M6
8 146 0719 000 1 TELERUTTORE 24V ELECTROM. SWITCH 24V
9 146 1170 000 1 PORTAFUSIBILE 8 VIE FUSE 8 WAYS HOLDER

10 145 3712 000 2 RELÉ 24V RELAY 24V
11 146 2486 000 1 FUSIBILE A LAMA 70A FUSE 70A
12 909 5706 000 1 FUSIBILE RIPRISTINABILE 30A FUSE 30A
13 1463962000 1 CASSETTA ELETTRICA BOX ELECTRIC COMPONENTS
14 146 2483 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
15 145 9853 000 2 FUSIBILE A LAMA 15A FUSE 15A
16 146 2485 000 2 PASSACAVO CON MEMBR. GROMMET
17 146 2802 000 1 GUARNIZIONE CASSETTA ELETTR. GASKET ELECTRIC BOX
18 1463961000 1 STAFFA COPERTURA CABLAGGIO PLATE FOR HARDNESS
19 1463229000 1 CABLAGGIO MACCHINA HARNESS MACHINE
20 1463157000 1 PASSACAVO GROMMET
21 1463180000 1 CABLAGGIO CASSETTA ELETTR. HARNESS ELECTRIC BOX
22 146 2857 000 1 KIT VITERIA COMPONENTI ELETTRICI ELECTRICAL COMPONENTS HARDWARE KIT
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COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS
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Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1 145 4692 000 1 CONTENITORE BATTERIA CONTAINER BATTERY
1* 146 2791 000 1 KIT STAFFE BATTERIA MAGGIORATA KIT BRACKETS F HIGH CAPACITY BATTERY BOX
2 146 2492 000 1 CABLAGGIO BATTERIA HARNESS BATTERY
3 146 1986 000 1 CONNETTORE 120A CONNECTOR 120A

COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS COMPONENTI ELETTRICI / ELECTRICAL COMPONENTS
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ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1* 1463972000 1 KIT FARO DI LAVORO KIT WORKING LIGHT
0 1463974000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTAL. INSTRUCTIONS
2 146 1985 000 1 FANALE COMPLETO LIGHT
3 146 2528 000 1 PROTEZIONE FARO PROTECTION WORKING LIGHT
4 1464038000 1 PIASTRA SUPPORTO FARO LIGHT SUPPORT PLATE
5 145 5518 000 1 LAMPADINA 24V LAMP 24V
6 146 1974 000 1 INTERRUTT. 2 POS. CON TASTO FARO SWITCH
7 146 0068 00 1 FUSIBILE A LAMA 10A FUSE 10A
8* 146 2052 000 1 KIT CARICA BATTERIA A BORDO 230V KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 230V
9* 146 2337 000 1 KIT CARICA BATTERIA A BORDO 100V JAP KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 100V JAP
0 146 2055 000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUCTIONS 
10 145 1237 000 2 PASSACAVO PER FORO Ø.22 CHOCK Ø22
11 146 0803 000 1 SCHEDA AVVERTENZA CARD INSTRUCTION
12 146 2131 000 1 CARICABATTERIA CPL 230V CHARGER BAT. CPL. 230V
0 145 1726 000 1 FUSIBILE 20A VETRO FUSE 20A
0 146 2139 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
0 146 2143 000 1 SCHEDA DISPLAY DISPLAY CARD
0 146 2144 000 1 CAVO DI RETE CABLE
0 146 2142 000 1 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO COOLING FAN
0 146 0801 000 1 INTERRUTTORE WET/GEL SWITCH WET/GEL
13 146 2132 000 1 CARICABATTERIA CPL 110V CHARGER BAT. CPL. 110V
0 146 2141 000 1 FUSIBILE 15A VETRO FUSE 15A
0 146 2140 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
0 146 2143 000 1 SCHEDA DISPLAY DISPLAY CARD
0 146 2145 000 1 CAVO DI RETE CABLE
0 146 2142 000 1 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO COOLING FAN
0 146 0801 000 1 INTERRUTTORE WET/GEL SWITCH WET/GEL
14 146 2311 000 1 STAFFA CARICABATTERIA BRACKET
15 909 5149 000 1 SUPPORTO CAVO CABLE SUPPORT
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ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1* 1463972000 1 KIT FARO DI LAVORO KIT WORKING LIGHT
0 1463974000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTAL. INSTRUCTIONS
2 146 1985 000 1 FANALE COMPLETO LIGHT
3 146 2528 000 1 PROTEZIONE FARO PROTECTION WORKING LIGHT
4 1464038000 1 PIASTRA SUPPORTO FARO LIGHT SUPPORT PLATE
5 145 5518 000 1 LAMPADINA 24V LAMP 24V
6 146 1974 000 1 INTERRUTT. 2 POS. CON TASTO FARO SWITCH
7 146 0068 000 1 FUSIBILE A LAMA 10A FUSE 10A
8* 146 2052 000 1 KIT CARICA BATTERIA A BORDO 230V KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 230V
9* 146 2337 000 1 KIT CARICA BATTERIA A BORDO 100V JAP KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 100V JAP
0 146 2055 000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUCTIONS 

10 145 1237 000 2 PASSACAVO PER FORO Ø.22 CHOCK Ø22
11 146 0803 000 1 SCHEDA AVVERTENZA CARD INSTRUCTION
12 146 2131 000 1 CARICABATTERIA CPL 230V CHARGER BAT. CPL. 230V
0 145 1726 000 1 FUSIBILE 20A VETRO FUSE 20A
0 146 2139 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
0 146 2143 000 1 SCHEDA DISPLAY DISPLAY CARD
0 146 2144 000 1 CAVO DI RETE CABLE
0 146 2142 000 1 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO COOLING FAN
0 146 0801 000 1 INTERRUTTORE WET/GEL SWITCH WET/GEL

13 146 2132 000 1 CARICABATTERIA CPL 110V CHARGER BAT. CPL. 110V
0 146 2141 000 1 FUSIBILE 15A VETRO FUSE 15A
0 146 2140 000 1 SCHEDA ELETTRONICA ELECTRONIC BOARD
0 146 2143 000 1 SCHEDA DISPLAY DISPLAY CARD
0 146 2145 000 1 CAVO DI RETE CABLE
0 146 2142 000 1 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO COOLING FAN
0 146 0801 000 1 INTERRUTTORE WET/GEL SWITCH WET/GEL

14 146 2311 000 1 STAFFA CARICABATTERIA BRACKET
15 909 5149 000 1 SUPPORTO CAVO CABLE SUPPORT
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ACCESSORI / ACCESSORIES ACCESSORI / ACCESSORIES

Pos Codice Q.tà
Descrizione Description

Item Ref. No. Qty

1* 146 2692 000 1 KIT LUCE PIVOETTANTE KIT FLASHING BEACON
2 145 3738 000 1 TERMINALE MASCHIO TERMINAL
0 146 2693 000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUCTION
3* 1464058000 1 KIT PROTEZ. SPAZZOLA DESTRA KIT BROOM BUMPER RIGHT
4* 1464105000 1 KIT PROTEZIONE SPAZZOLA SINISTRA KIT BROOM BUMPER LEFT
0 1464060000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO INSTALLATION INSTRUTIONS
5* 146 2735 000 1 KIT TETTUCCIO COMPLETO KIT OVERHEAD GUARD
0 146 2738 000 1 ISTRUZIONI DI MONTAGGIO KIT TETTUCCIO INSTAL.INSTRUTIONS F KIT OVERHEAD GUARD
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SCHEMA ELETTRICO / WIRING DIAGRAM SCHEMA ELETTRICO / WIRING DIAGRAM

COMPONENTI COMPONENTS
BAT BATTERIE 24V 24V BATTERY
BE1 LUCE LAMPEGGIANTE (OPZ.) BEACON (OPT)
BZ1 AVVISATORE ACUSTICO RETROMARCIA/AVVISATORE ACUSTICO BACK-UP ALARM / HORN
C1 CONNETTORE BATTERIE BATTERY CONNECTOR
C2 CONNETTORE SECONDARIO CARICABATTERIE (OPZ.) CHARGER SECONDARY CONNECTOR
CH1 CARICABATTERIE (OPZ.) BATTERY CHARGER (OPT)
EB1 DISPLAY CONTAORE E TENSIONE BATTERIE HOUR METER AND BATTERY DISPLAY
EB2 SCHEDA ELETTRONICA IMPIANTO DI TRAZIONE DRIVE ELECTRONIC BOARD
ES1 RELÈ SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM ELECTROM. SWITCH
ES2 RELÈ SCUOTIFILTRO SHAKER RELAIS
ES3 RELÈ IMPIANTO DI ASPIRAZIONE VACUUM RELAIS
ES4 RELÈ ASPIRATORE MANUALE (OPZ.) REMOTE VAC. EL. SWITCH (OPT)
ES5 RELÈ SPAZZOLE LATERALI SIDE BROOM RELAIS 
FA FUSIBILE RIPRISTINABILE SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM CIRCUIT BREAKER
FB FUSIBILE RIPRISTINABILE SPAZZOLE LATERALI SIDE BROOMS CIRCUIT BREAKER
FT FUSIBILE IMPIANTO DI TRAZIONE (70 A) DRIVE FUSE (70 A)
F1 FUSIBILE GENERALE (CIRCUITO CHIAVE) (15 A) SERVICE (MAIN) FUSE (15 A)
F2 FUSIBILE MOTORE SCUOTIFILTRO (25 A) SHEAKER FUSE (40 A) (OPT)
F3 FUSIBILE ASPIRATORE MANUALE (40 A) (OPZ.) REMOTE VACUUM FUSE (40 A) (OPT)
F4 FUSIBILE MOTORE IMPIANTO DI ASPIRAZIONE (30 A) VACUUM FUSE (30 A)
F5 FUSIBILE AVVISATORE ACUSTICO E LUCE ROTANTE (10 A) ALARM AND BEACON FUSE (10 A) (OPT)
F6 FUSIBILE LUCE DI LAVORO (10 A) (OPZ.) WORKING LIGHT FUSE (10 A) (OPT)
K1 CHIAVE DI AVVIAMENTO KEY
LD1 LED DIAGNOSTICA SCHEDA ELETTR. IMPIANTO DI TRAZIONE DRIVE DIGNOSTIC LED
L1 LUCE DI LAVORO (OPZ.) WORKING LIGHT (OPT)
M1 MOTORE SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM MOTOR
M2 MOTORE IMPIANTO DI TRAZIONE DRIVE MOTOR
M3 MOTORE SCUOTIFILTRO SHEAKER MOTOR
M4 MOTORE SPAZZOLA LATERALE DESTRA RIGHT BROOM MOTOR
M5 MOTORE SPAZZOLA LATERALE SINISTRA (OPZ.) LEFT BROOM MOTOR (OPT)
M6 MOTORE IMPIANTO DI ASPIRAZIONE VACUUM MOTOR
M7 MOTORE ASPIRATORE MANUALE (OPZ.) REMOTE VACUUM MOTOR (OPT)
P1 INTERRUTTORE AVVISATORE ACUSTICO HORN BUTTON
R1 POTENZIOMETRO VELOCITÀ DI TRAZIONE (PEDALE) DRIVE SPEED POTENTIOMETER
R2 RESISTENZA LED LED RESISTOR
SWS PULSANTE DI EMERGENZA SAFETY SWITCH
SW1 MICROINTERR. SPAZZOLA CENTRALE BROOM MICROSWITCH
SW2 INTERRUTTORE IMPIANTO DI ASPIRAZIONE/SCUOTIFILTRO VACUUM / SHEAKER SWITCH
SW3 INTERRUTTORE ASPIRATORE MANUALE (OPZ.) REMOTE VACUUM SWITCH (OPT)
SW4 MICROINTERR. DI SICUREZZA NEL SEDILE DI GUIDA SEAT MICROSWITCH
SW5 MICROINTERR. SPAZZOLE LATERALI SIDE BROOMS MICROSWITCH
SW6 INTERRUTTORE LUCE DI LAVORO (OPZ.) WORKING LIGHT SWITCH (OPT)
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RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARE PARTS ACCESSORI / OPTIONALS

Codice Q.tà
Descrizione Description

Ref. No. Qty

MATERIALE DI USURA WEAR PARTS
1463952000 2 SPAZZOLA LATERALE SIDE BROOM STEEL MIX
145 4879 000 1 SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM PPL
1464062000 1 FLAP ANTERIORE FRONT SKIRT
145 5927 000 2 FLAP LATERALE SIDE SKIRT
145 1971 000 1 FLAP POSTERIORE REAR SKIRT
1463523000 1 FILTRO A PANNELLO PANEL FILTER

MANUTENZIONE ORDINARIA ORDINARY MAINTENANCE
145 1851 000 1 CINGHIA SPAZZOLA CENTRALE MAIN BROOM BELT
146 2477 000 1 CAVO ALZAFLAP CABLE SKIRT RAISING DEVICE
146 2520 000 1 CAVO SPAZZ. LATERALE SX CABLE SIDE BROOM LEFT
146 2475 000 1 CAVO SPAZZ. LATERALE DX CABLE SIDE BROOM RIGHT
1463959000 1 CAVO SPAZZOLA CENTRALE CABLE MAIN BROOM
146 2729 000 1 KIT GUARNIZIONI FILTRO KIT FILTER GASKETS 
146 0630 000 1 GUARNIZIONE PORTELLO FILTRO GASKET FILTER HATCH
1463977000 1 KIT GUARNIZIONI CASSETTO RIFIUTI KIT GASKETS WASTE CONTAINER
145 8360 000 4 CARBONCINO CARBON BRUSHES
145 5125 000 4 CARBONCINO CARBON BRUSH
L08603949 2 KIT CARBONCINI DINAMOTORE KIT CARBON BRUSHES

909 5074 000 1 KIT CARBONCINI KIT CARBON BRUSHES
146 2486 000 1 FUSIBILE A LAMA 70A FUSE 70A
145 0227 000 1 FUSIBILE 40A FUSE 40A
145 8514 000 1 FUSIBILE 25A FUSE 25A
145 8513 000 1 FUSIBILE 30A FUSE 30A

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EXTRAORDINARY MAINTENANCE
146 2433 000 2 RUOTA POSTERIORE REAR WHEEL
146 2442 000 1 RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL
146 2795 000 1 KIT MOTORE SCUOTIFILTRO KIT FILTER SHAKER MOTOR
9093147000 1 MOLLA A GAS 30KG MAIN BROOM SHOCK ABSORBER 30KG
146 1721 000 1 SCHEDA ELETTRONICA DISPLAY DISPLAY ELECTRONIC BOARD
146 2887 000 1 CHIAVE AVVIAMENTO KEY SWITCH
146 2483 000 1 SCHEDA ELETTRONICA POWER ELECTRONIC BOARD
146 2792 000 1 KIT MOTORE SPAZZ. CENTR. KIT MAIN BROOM MOTOR
1463953000 1 MOTORID. 60W 24V REDUCTION MOTOR 60W
1463954000 1 MOTORID. 60W 24V REDUCTION MOTOR 60W
145 9679 000 2 MICRO SPAZZOLE BROOM MICROSWITCH 
146 2532 000 1 INTERRUTTORE COMPLETO ASPIRAZIONE SWITCH WITH VACUUM
909 5706 000 1 FUSIBILE RIPRISTINABILE 30A CIRCUIT BREAKER 30A
L08812633 1 FUSIBILE RIPRISTINABILE 10A CIRCUIT BREAKER 10A

146 2952 000 1 KIT PEDALE COMPLETO SPEED CONTROL PEDAL COMPLETE KIT
146 1646 000 1 MICRORELÈ 24V 10/15A MICRORELAIS 24V
146 0719 000 1 TELERUTTORE SW60/24V ELECTROMAGNETIC SWITCH
146 2480 000 1 CABLAGGIO PEDALE AVANZAMENTO HARNESS DRIVE PEDAL
146 2463 000 1 CAVO FRENO CABLE BRAKE
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RICAMBI CONSIGLIATI / RECOMMENDED SPARE PARTS ACCESSORI / OPTIONALS

Codice Q.tà
Descrizione Description

Ref. No. Qty

1463969000 1 SPAZZOLA LATERALE FIBR. NAT. 420 SIDE BROOM NATURAL FIBRE 420
145 4957 000 1 SPAZZOLA CENTR. MISTO ACCIAIO 300X700 MAIN BROOM PPL+STEEL 300X700
145 6080 000 1 SPAZZOLA CENTR. FIBR. NAT. 300X700 MAIN BROOM NATURAL FIBRE 300X700
146 2746 000 2 RUOTA ANTITRACCIA POSTERIORE NON MARKING REAR WHEEL
146 2745 000 1 RUOTA ANTITRACCIA ANTERIORE NON MARKING FRONT WHEEL
146 2731 000 1 PRE-FILTRO ASPIRAZIONE PRE-FILTER GRID
145 6013 000 1 FILTRO IN POLIESTERE ANTISTATICO POLYESTER FILTER - ANTISTATIC
146 2759 000 1 FILTRO IN POLIESTERE POLYESTER FILTER 
146 2735 000 1 KIT TETTUCCIO KIT OVERHEAD GUARD
1463970000 1 KIT SPAZZOLA LATERALE SX KIT LEFT SIDE BROOM
1464105000 1 KIT PROTEZIONE SPAZZOLA SX KIT BROOM BUMPER LEFT
1464058000 1 KIT PROTEZIONE SPAZZOLA DX KIT BROOM BUMPER RIGHT
1464101000 1 KIT MOQUETTE KIT CARPET
146 2692 000 1 KIT LUCE PIVOETTANTE KIT FLASHING BEACON
146 2744 000 1 KIT FLAP ANTITRACCIA KIT NON MARKING SKIRTS
1463972000 1 KIT FARO DI LAVORO KIT WORKING LIGHT
1463981000 1 KIT CESTELLI RIFIUTI KIT MINI CONTAINERS
146 2052 000 1 KIT CARICABATTERIA A BORDO 230V EU KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 230V EU
146 2337 000 1 KIT CARICABATTERIA A BORDO 100V JAP KIT ON BOARD BATTERY CHARGER 110V JAP
146 2524 000 1 KIT ASPIRATORE REMOTO KIT VACUUM CLEANER
146 2791 000 1 KIT STAFFE BATTERIA MAGGIORATA KIT BRACKETS FOR HIGH CAPACITY BATT. BOX
146 2900 000 1 SEDILE CON CINTURE SEAT W/ SAFETY BELTS
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